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 2JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

       372.000        372.000TOTAL DE INGRESOS (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

       372.000        372.000TOTAL DE INGRESOS (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

       272.000        272.000INGRESOS NO TRIBUTARIOS              012

        80.000         80.000TASAS              012  1

        80.000         80.000Otras              012  1  9

        80.000         80.000Tasas Retributivas por Servicios              012 10 1  9

Ley Nº 8.948 - Superior Tribunal de Justicia953  2  0 000 13 12  1  9 10 332         80.000              0         80.000

        12.000         12.000DERECHOS              012  2

        12.000         12.000Otros              012  2  9

        12.000         12.000Derechos Varios              012 27 2  9

Ley Nº 6.902 - Art. 131º - Honorarios Peritos Oficiales953  2  0 000 13 12  2  9 27 333         12.000              0         12.000

        10.000         10.000MULTAS              012  6

        10.000         10.000Multas por Infracciones              012  6  1

        10.000         10.000Ingresos por Multas              012 14 6  1

Ley Nº 6.902 - Art. 149º - Multas Procesales - Superior Tribunal de953  2  0 000 13 12  6  1 14 331         10.000              0         10.000

Justicia

       170.000        170.000OTROS              012  9

       170.000        170.000Otros              012  9  9

       170.000        170.000Otros Ingresos No Tributarios              012 12 9  9

Otros Ingresos Superior Tribunal de Justicia953  2  0 000 13 12  9  9 12 363        170.000              0        170.000

       100.000        100.000DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS              035

       100.000        100.000CAJAS Y BANCOS              035  1

       100.000        100.000De Caja y Bancos              035  1  1

       100.000        100.000Remanente Ejercicios Anteriores              035 10 1  1

Ley Nº 6.902 - Art. 149º - Multas Procesales - Superior Tribunal de953  2  0 000 13 35  1  1 10 331         12.000              0         12.000

Justicia
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 2JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

Ley Nº 8.948 - Superior Tribunal de Justicia953  2  0 000 13 35  1  1 10 332         35.000              0         35.000

Ley Nº 6.902 - Art. 131º - Honorarios Peritos Oficiales953  2  0 000 13 35  1  1 10 333          8.000              0          8.000

Otros Ingresos Superior Tribunal de Justicia953  2  0 000 13 35  1  1 10 363         45.000              0         45.000


